
 

  

                                                      
 
 

 
 
 

Vlastnosti 
 

• Důležité vysokotlaké (EP) vlastnosti a ochrana 
proti zadírání zajišťují maximální ochranu součástí 
mechanických převodů; 

• Velmi dobrá ochrana proti stárnutí a oxidaci zajiš-
ťuje dlouhou životnost a vysokou bezpečnost. 

 
 

 
 
 

Výkonnostní parametry 
 
Splňuje specifikace: 

� API GL-5 

� MIL-L-2105 D 

 
 
 
 
 
 
 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Viskozitní třída SAE - 85W-90 SAE J 306 A 

Hustota při 20 °C kg/m
3
 896 NFT 60101 

Kinematická viskozita při   40 °C mm
2
/s 191 NFT 60100 

Kinematická viskozita při 100 °C mm
2
/s 17,2 NFT 60100 

Viskozitní index - 94 NFT 60136 

Bod vzplanutí °C 206 NFT 60118 

Bod tuhnutí °C - 18 NFT 60105 

 

    

TITAN MARINE GEAR 
    
    

Převodový olej s vysokotlakými přísadami pro převody přívěsných motorů a pro Z-pohon.  
Doporučen pro mechanické převody za obtížných provozních podmínek,  
pro řazené převody, nápravové převody,redukční převody atd.  
Odpovídá průmyslovému převodovému oleji třídy ISO VG 220. 
    


